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Visiems žinotina!
19 Rugsėjo, Old Masonic Hall, 

Bellshill, bus didelis parapijinės šv. 
Kazimiero Draugijos
mitingas-delegatų suvažiavimas

Bus svarstomi lietuvių, parapijiniai 
reikalai, Draugijos įstatai, komiteto 
papildymas, Draugijos stovis ir 
Labdaringos Draugijos reikalas. 
Komitetas prašo visas kuopas pri- 
siunsti savo delegatus. Tam tikslui 
kuopų kolektoriai pasirūpins pato­
gioj vietoj ir patogiu laiku sušaukti 
parapijinių kuopų mitingus ir ant 
tų mitingų reikia išrinkti bent po 
vieną nuo kuopos delegatą. Visos 
kuopos turi savo delegatams išduoti 
paliudijimus ant poperio, pažymėjus 
delegatų vardus, pavardes, dieną iš­
rinkimo. Ant tų paliudijimų turi 
pasirašyti kolektoriai, mitingą su-
rinkę, ir susirinkimo valdyba. Ne­
turį formališkų paliudijimų ant po­
perio delegatai neturės sprendžia­
mojo balso. Visi nedalyvaują de- Į 
legatų rinkimuose turės sutikti su! 
jų balsavimu, todelei kuopų nariai 
te nepatingi ant mitingo dalyvauti, 
kad išrinkus tinkamus delegatus, 
kurie tinkamai ant suvažiavimo bal­
suotų. Ant suvažiavimo, kurs pra­
sidės 19 Rugsėjo nuo 12 valandos 
Bellshillyj, gali dalyvauti ir šiaip 
jau Draugijos nariai su patariamuo­
ju balsu.

V
Sv. Kazimiero Parapijines 

; Draugijos Centro 
Komitetas

teiksis susirinkti i n t pasitarimo
24 RUGPJŪČIO 1 MOSSEN'D-Į.

Tarybos atsibus kun. Norbuto 
bute nuo 6 vai. po pietų.

Pamaldos bus 22 ir 23 Rugpjūčio 
Old Cumnock’e ii Stevenston’e. 
29 ir 30 Kilbirnie, Bathgate gi 
atskirai pranešus.

Škotijos lietuviai subruzdo dėti 
aukas nukentėjusiems dabartiniame 
kare; tos aukos bus įteiktos per 
vieną iš labiau prasiplatinusių anglų 
laikraščių. Be to bus skelbiamos ir 
„Išeivių Drauge.” Aukas siunsti 
ar daduoti galima arba kun. Nor- 
butui, Chapel House, Mossend; 

EUR0PEJ1ŠKAS KARAS.
Per pastarąjį laiką karo laukose 

permainų įvyko nemažai, bet tos 
permainos vargiai turės didesnes_________v____ , _ o_____ ___ .....
pasekmes pačios per save, užtai jos bus reikalingi sutraukimui kariu- 
turi didelę svarbą kaipo nurodymai 
prisiartinusių di lesnių žygių. Tad Paryžiaus skelbia, kad Russijos 
bene svarbiausioji žinia skelbia kad mobilizacija tapo pravesta netikėti- 
Russija jau pasirengė pradėti užpuo-1 nai greitai ir tvarkiai. Žmonės ne-

arba kun. A. Šveistriui. 268 Govan 
Street, Glasgow.

V v
Sk. L. Kataliku Pasalpines 

Draugijos Valdyba, 
sulig nutarimo ant 

DELEGATŲ SUVAŽ.IA VIMO, 
praneša Draugijos nariams, kad per 
artimiausią mėnesinį sumokestį, 
visi Draugijos nariai privalo įmokėti 
prie paprastų mokešČių po Gd. extra. 
Pastaraisiais laikais ligonių skaitliui 
padaugėjus negalima nepaprasto 
mokeŠčio išvengti, bet Draugijos 
Valdyba pasitiki, kad tų viršmokeš- 
čių daugiau imti neprisieis, ligonių 
skaitliui sumažėjus. Draugijos 
Valdyba irgi prašo savo narius, at­
sižvelgiant bent į savo naudą, pagel­
bėti Valdybos darbui-priežiurai, kad 
pašalpa nebūtų išduodama neturin­
tiems tiesos jos reikalauti.

limus ant Vokietijos in Austrijos. 
Visų buvo manyta, kad Russijai 
dar kelios sąvaitės, o gal ir mėnesiai 

menės. Žinios iš Peterburgo ir
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geidė karo, bet nė nesipriešino taip, 
kaip 1914m. Vokietijos neapykanta 
bendra visajai Russijos viešpatystei, 
nebent Suomiją atmetus. Minios 
sodiečiu tą karą skaito už ŠVENTĄ 
ŽYGĮ prieš tikybos priešą „niemcą.’’ 
Rusų dvasiški ja užtenkamai turi 
įtekmės tą nuomonę patvyrtinti 
Inteligentija karėj mato IDEALIŠ­
KĄ ŽYGĮ, apie kurį seniau 
svajota, kurs gali suvienyti po 
Russijos vėliava visas slavą tautas, 
rusinus, čekus, lenkus, Karpatijos 
kalniečius ir t.t., išliuosuoti nuo 
Austrijos slėgimo Balkan ą slavus: 
serbus, bulgarus, juodkalniečius ir 
t.t. Tad galima pasakyti, kad tas 
karas jei ir nemielas perdaug, tai 
bent Russijos visuomenės norams 
ne priešingas. Socijal-demokratai 
tikėjosi, kad KARAS sukels 
Russijoj revoliuciją, bet apsivylė 
labai: jis labiau

Russiją suvienijo’ 
panaikino partiją skirtumus, 
panašiai kaip ir Anglijo j. 
Prieš patį karą Russijoj kilę buvo 
darbininką streikai - sumaiščiai: 
Šimtai tuksiančią neužganėdintą 
žmonią darė demonstracijas, 
užsibaigusias policijos ir kariumenės 
įsikišimu ,ir kraujo praliejimu. 
Rodės, kad karo paskelbimas atitiks 
kaip tik nepatogiausią laiką ir 
darbininkai pasinaudos proga 
atkeršyti valdžiai. Tečiaus atsitiko 
visai priešingai: KARAS SUTAI- 
K I N O DARBININKUS SU 
DARBADAVIAIS, pirmieji savo 
skriaudas pamiršę tuoj stojo dar­
ban, metė streikavę, idant bendrai 
pagelbėjus valdžiai karą su bendrais 
priešais. Valstijos DŪMOJ 
PIRMEIVIAI SUSITAIKINO 
SU NACIJON ALISTAIS ir 
reakcijonieriais, valdžios šalinin­
kais, visi pamiršę partijas pasirengė 
remti valdžią kovoj prieš Vokietiją 
ir Austriją. Kas įdomiausia, jog 

RU SSI J OS V ALDŽ1A pasirodžius 
karo pavojui IŠGUDRĖJO, metė 
kvailą politiką priespaudą ir 
persekiojimą, bet pradėjo taikintis 
prie žmonią noro. Russijoj papūtė 
liuosybės vėjelis, liuosiau pradėjo 
atsikviepti jos pavaldiniai. V aidžia 
pradėjo daryti žmonėms nuolaidas. 
Taip butą po japoną karo prieš 
pat cicilikmetį, kada valdžia 
sau stipresnius pamatus pastatė 
manifesto pažadėjimais, neg kariu­
menės štikai butą galėję. Vargas 
įduoda protą, mokina. Ir dabar 
pavojus užrubežinią priešą išmokino 
Russijos valdžią vidujinės politikos- 
Tatai matome, kaip Russijos valdžia 
atmeta Durnos atstovą tiesą siauri- 
nimą, panaikindama ją persekio­
jimus, žada įvesti mokyklose tikybos 
išguldinėjimą prigimta kalba, žada 
liuosybę didesnę tikybos pačios, 
žada ir žada... Bent gerai, kad žada 
šį tą duoti, pirma vis težadėdavo 
atimti. J ei ir ne visus savo pažadė­
jimus pilnai išpildys, tai visgi šis tas 
liks.

Ypač svarbus pasižadėjimai sekan­
tieji : liuosybė žydams ir ją teisią 
su rusais sulyginimas, kuris pažadė­
jimas be abejo 'palenks žydus val­
džios pusėn, ir

suvienytos Lenkijos 
autonomija.

Caras iškilmingai pasižadėjo po karo 
Lenkijai duoti savyvaldą, liuosybę 
tikybos, kalbos, rėdos, vien po 
Russijos globa. Be to, jei pasisektą 
atimti Lenkijos dalis iš Austrijos ir 
Prusą-tai suvienyti jas į krūvą. 
Taip susidarytą autonominė Lenki­
jos valstija 3 kartus platesnė už 
Britaniją, turinti gyventoją virš 
20,000,000. Lenką sapnai tad gal 
neužilgo išsipildys, jei Russija per­
galės—„ jeszcze Polska niezginęla” 
garsas pasklis po plačius Lenkijos 
laukus ir primins laikus Kosciuškos 
ir visokią konfederatką, županą,

kuntuszą ir seimą. Už tuos sapnus 
Lenkija pažadėjo carui ištikimybę 
ir be abejo iš kailio nersis, kad 
Russija laimėtą. Atminkim, kad 
gal virš pusės milijono lenką 
kariauja rusą pusėj ir keli šimtai 
tuksiančią Russijos priešą pusėj. 
Tad ir pastarieji lenkai-vargiai iš 
„ščyros širdies” kariaus prieš savo 
svajonią išsipildijimą .... Gudriu 
pažadėjimu rusai užkariavo lenką 
prielankumą, viso svieto pritarimą, 
seną kaltybių pamiršimą.

O kas Lietuvai ?
Caro apie Lietuvą pamiršta. Be 

abejo, jog musą tėvynė nebus ati­
duota lenkams ant prarijimo, nors 
pastarieji ir stengsis gauti. Tas 
butą daug pragaištingiau, neg pasi­
likti po rusą jungu. Čia klausimas 
nebent apie Suvalkijos dalį, bet tik­
riausiai ji liks prie Lietuvos. Musą 
tėvynė tikriausiai po karo irgi susi­
jungs po rusą ar vokiečią valdžia. 
Jai svajoti apie autonomiją valia, 
tik vargiai tos svajonės beišsi- 
pildys...Gal but Lietuva už gyvastį 
desėtką tukstančią savo suną, už ją 
kraują, už gaisrus, vargus, ašaras— 
negaus nieko, ar gal dar bus labiau 
surakinta. Dabar, žinoma, Lietuva 
neturi nė išrokavimo, nė galės, 
nė noro stoti prieš Russiją ; 
bet lygiai nėra kam taip šiauštis 
prieš Vokietiją. Geriausiai butą, 
kad nežadant iš karo naudos butą 
duota jai ramybė palikti nuošaliai, 
nes jei Lietuvai įš to jokios negalima 
tikėtis naudos—kam gi turi jos 
sūnūs savo kraują lieti ?

Pagalios gal but rusai betrauk­
dami per Lietuvą ir apie ją prisi­
mins, kas čia gali pranašauti?

Be žydą ir lenką rusai j ieško 
pagelbos SUOMIJOS, kuriai žada 
nauju lengvenybią, AUSTRIJOS 
SLAVŲ, kuriuos kviečia vardu 
brolybės ir bendros [tikybos, 
BALKANŲ SLAVŲ ir rumuną, 
kuriuos kviečia atsiimti iš Austrijos 
savo viengenčią apgyventas dalįs.
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Balkanų naujai prieš Austriją sutar­
čiai kol kas priešinga Bulgarija, 
kuri nenori pamiršti brolžudiško 
karo, priešinga Turkija, kuri randasi 
Vokietijos įtekmėj, dabar gi 
nupirko du dideliausiu vokiečią 
karo laivu ir yra pavojus, kad 
nekiltu karas jos prieš Graikiją.

Karo laukuose

Japonija
jau NUSIUNTĖ VOKIETIJAI 
ULTIMATUMĄ, reikalaudama 
nuo vokiečiŲ išsikriaustyti iš Kiao- 
cza-o ir Tsing-tao. Japonijos 
reikalavimą remia Kinai, kuriems 
tie punktai tolimą rytu vandenyne 
pažadėta grąžinti. Laiko duota 
vokiečiams apsimąstymui iki 23 
Rugpjūčio, po to, jei vokiečiai 
neišsikriaustys visai iš KinŲ žemiv 
—juos privers spėka. Prieš milži­
niškas Japonijos spėkas vokiečiai 
negali beveik nieko išstatyti, betgi 
geruoju vargiai norės pasiduoti.

buvo užpuolę kaimelius prieš 
Kameniec-Podolską ir Vladimir- 
Volinsk. Tečiaus dabar juos rusai 
atspyrė ir patįs dideliais būriais 

, pradėjo veržtis į Austrijos Bukoviną, 
artinasi prie diktoko miestelio 
Černovicy, pakeliuj juos sutinka 
džiaugsmingai Austrijos rusinai. 
Bet iki šiol ant to rubežiaus tebūta 
kelią smarkesnią susirėmimŲ, kur 
skelbiama dideli Austrijos nuo­
stoliai. Tikriausiai kad nė vieno 
dar svarbesnią spėką mūšio nebuvo. 
Austi ijokai išsinešdino iš Kelcu. 
Ju kariumenės mobilizacija nebuvo 
tvarki, daug slavišką pulką kėlė 
maištus ir sumišimus, bent taip 
skelbia rusai ir prancūzai.

Turkija
grąsinama Anglijos laivyno 
Russijos kariumenės žada sėdėti 
ramiai, bet štai pirko du karo laivu 
iš vokiečiu, kas duoda persvarą ant 
Graikijos laivyno, be to, kaip gir­
dėt, 'per Bulgariją pasiuntė savo 
kariumenę prieš Graikiją.

ir

Karas dabar verda ant Balkaną, 
tarpe Russijos ir Austrijos-Vokieti­
jos parubežią, Belgijos laukuose ir j 
Vokiečią Elzace Lotaringen’o pro­
vincijoj.

Ant Balkaną pussalio 400,000 
Austrijos kariumenės buvo prasi- 
laužę pagal Losnitcos pro serbą 
kariumenę, kuri turėjo pasitraukti 
ir apleisti net patį savo sostapilį j 
Bielgradą. Matyt, kad sarbai buvo 
gerokai apdaužyti, bet už poros į 
dieną jie atsigriebė ir sumušė Aus­
trijos kariumenę pagal Szabatz. 
Pirmiaus skelbė serbai, kad austri- 
joką kritę į 15,000, dabar „nusi-1 
leido”, tetvyrtina, kad užmuštą aus- į Vokiečiai) mat t> teblaikosi Ka- 
tnjoką buvę 3-ar 4 tūkstančiai, g. čenstakavoj> nors buv0
sužeista į 5,000; serbams klmvu- 
sios 14 austrijokišką armotą, be to 
austrijokai vėl apleidę serbą žemę. 
Juodkalniečiai užpuolę Dalmaciją, 
esą jau prie pat Raguzos miesto, j 
ir buvo išnaujo užpuolę bombar­
duoti Austrijos miestelį Kattaro Į 
Juodkalniečiams į pagelbą atėjo 
prancūzą būrys, kurs prieš tai da- į 
bojo jau Juodkalniečią rankose' 
esantį Skutari miestelį. Austrijokai u^(-,mugį 
ketina sušaudyti juodkalniečią ka- . ,

Graikija žada, jei žinios apie 
Turkijos žingsnius butą teisingos, 
nelaukiant paskelbti Turkijai karą.

Albanai
jau nereikalauja bijotis susipešusią 
tarpusavyj „ dėdžią,” tad liuosai 
verčia nuo sosto savo karaliŲ Vied’ą. 
Sukilėliai eina išvien su juodkalnie- 
čiais, jau grąso miestui Valonai. 
Ką mano

Bulgarija ir Rumunija 
sunku įspėti.

' raliaus brolį ir kitus žymius žmones, 
kuriuos turėjo užlaikę kaipo belais­
vius. Trumpiaus tariant Austrija 
kol kas nieko nepelnijo iš karo su 
Serbija. Serbai ir juodkalniečiai 
nemano pasiduoti, bet patįs jau 
užpuldinėja.

Daugiau Austrija rupeščio turi su 
Russija Laikraščiai skelbia, kad

Russija
jau PRADĖJO ŽYGĮ AUSTRI- 
JON, kai 
Austriją 
1,000,000

| Austrijos raiteliai užpuldinėdavo 
rusą rubežią, buvo užėmę Kelcus,

kurie rašo, kad prieš 
parengtas visas 

TeČiaus lig šiol
jau 
štiką.

rašyta laikraščiuose, kad jau išsi- 
nėšdino. Bet toliau jie nemano 
žengti, tik spiriasi ant vietos, 

i Rusai seniai jau užėmė Eidtkuh- 
Inen’ą, buvo rašyta, kad jau užėmė 
i Stalupėnus, Gumbjgeną ir Inster- 
j burgą, bet tas dar nepatvyrtinta. 
Į Rusų pranešimas skelbia vien apie 
Į mažus susirėmimus pagal Eidt- 
kuhnen’o ir kad Russijos kariumenė

i turi Prūsuose penkis 
I punktus. Rašyta, buk prieš PrusŲ 
rubežią jau parengta 1,500,000 
kariumenė, kai kurie laikraščiai nu­
mažina tą skaitlinę iki 800,000. Ir 
čia, matyt, vokiečiŲ nedaug tėra, jei 
rusai ramiai galėjo varyti mobili­
zaciją- Manoma, kad RUSAI JAU 
PRADĖJO ar pradės dideliausį 
ŽYGI pries KARALIAUČIŲ ar 
patį Berliną, nes vokiečiai labiausiai 
užimti Belgijoj. Vokiečiai buvo 
mėginę bombarduoti iš laivŲ Palan­
gą, bet be pasekmią. Suomijoj ir 
Baltijos pakrantyse vokiečiai ne­
sirodo, žinios apie Liepoįaus sude­
gimą ir užpuolimą Helgsinfors’o— 
neteisingos.
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Colmar ir t.t., artinasi prie svarbiau­
sios Strasburg'o tvirtovės. Vokie­
čiai Čia traukiasi betvarkėj, matyt, 
kad ne kaž kokias čia turi spėkas. 
Gyventojai čia tie patįs prancūzai, 
tik ką po vokiečiy jungu buvę, tad 
jie džiaugsmingai sutinka prancūzus 
kaipo išliuosotojus. Betgi labai 
svarbiy mušiy čia nebūta.

Tuo tarpu vokiečiai stengiasi per­
laužti belgy pasipriešinimą. Belgus 
remia praucuzy dideli būriai. Tarpe 
prancūzę ir vokiečiy butą dideliy 
susirėmimy prie DIEST’O ir DIN- 
ANT’O, abejose vietose prancūzai 
atstūmė vokiečius, suimdami daug 
belaisviy. Vokiečiai čia prarado 
daug žmoniy. Bet matyt ir Vokie­
tijos kariumenė šį tą čia laimėjo, jei 
galėjo prisiartinti prie Belgijos 
sostapilės Briussel’io ir tvir­
tovės Namur. Liege tvirtovės 
apsiaustos vokiečiais, 
žiniy iš ten nėra: vokiečiai tvyrtina, 
kad jau paėmę visus fortus, belgai 
sako, kad visi fortai tebsilaiko kaip 
buvę. Sunku čia sugaudyti kieno 
teisybė. Prisiartinus vokiečiams 
prie Briusseli’o BELGIJOS 
VALDŽIA PERSIKĖLĖ Į 
tvirtovę ANTVERPEN’Ą.

Smarkiausia kova verda 
Belgijoj

ir ‘Elzace-Lotaringen’e. 165,000 
BRITANIJOS KARIUMENĖS? 
jau seniai ĮSKELTA PRAN- 
CUZIJON, maž daug kariumenė 
išplaukė į Belgiją ir Prancūziją iš 
Portsmutli’o* 9 Rugpjūčio, bet apie 
tą mažai kas žinojo, gi laikraščiams 
buvo uždrausta apie tą rašyti. Toj 
kariumenėj randasi ir keli lietuviai, 
to delei ir „Iš Dr.” redakcija šį tą 
apie kariumenės išvažiavimą žinojo. 
Gi Prancūzijos, Belgijos ir net 
vokiečiu laikraščiai seniai tas 
žiniais paskelbė. Bet anglai kaž 
kodėl nuo pačiy angly tas žinias 
slėpė, o ir dabar nenurodo kur jy 
kariumenė yra ; dalis tai išlipo 
Prancūzijos

Boulognej.
kita gal but Belgijos Ostend’yj. 
Vokiečiams žinoti’ apie angly 
kariumenę valia, o nuo angly tas 
slepema. Angly valdžia skelbia, 
kad buvo menkas mušis laivyny 
ŠIAURĖS JUROJ, bet be jokiy 
nelaimingy atsitikimy, kad irgi 
Britanijos kariumenėj nė laike suli- 
pimo į laivus, nė kelionėj, nė išlipant, 
ne iki šiol esant ant sausumos neiš­
tiko kad ir mažiausios nelaimės. 
Tas parodo, kad anglai tikrai juriy 
ponai, nes kitaip vokiečiai buty ne- 
praleidę progos paskandinti pilnus 
kariumenės ir silpnai apgintus lai­
vus. Prancūzai išvaikė Austrijos 
laivyną ir 1 laivą paskandino juroj. 
Pietinėj Amerikoj Pernambuko 
valdžia suareštavo vokiečiy kreiserį 
ir suėmė jo įgulą, tad visame pasau­
lyj ant juriy vokiečiai prarado savo 
galę, visur turi slapstytis nuo ga- 
lingesniy priešy, vien Baltijos 
marėj jie ponais. Elzace Lotarin- 
gen’o provincijon, 1871 metais pri- 
jungton prie Vokietijos, prancūzai 
įsiveržė su didele kariumene, užėmė 
didelę dalį su miestais Altkirch, 

kad nepasisekė nuveikti belgy. 
Kaizeris Vilius esti prie kariumenės 
Aix La Chapelle, kur gulįs sunkiai 
sužeistas sosto įpėdinis. Betgi tos 
žinios gal but nemažai pamargintos - 
pagražintos.

V

Naujausios žinios (20 
Rugpjūčio) beveik nieko neskelbia. 
Pripažinsta, kad bent nedėlioj visi 
fortai Liege tebebuvo belgy ran­
kose, o po to negauta žiniy, kad 
tikriausiai tebsilaiko ir dabar. 
Didieji mūšiai Belgijoj prasidėjo. 
Kaizeris pats vadovauja armija, 
daug jo giminiy tarnauja 
kariumenėj Kaizerio liepta 
visai kariumenei veržtis pirmyn, 
tad svarbus judėjimai jau 
prasidėjo ir greitai išgirsim 
apie didžiausius m u š i u s. 
AUSTRIJOS LAIVYNAS po 
nustojimo vieno laivo ir apie 200 
žmouiy—vėl susirengė išplaukti, bet 
francuzai to tik ir laukia, jausdami 
save daug galingesniais.

Russijos kariumenėj tarnauja 11 
caro’artimiausiy giminiy. Mobiliza­
cija jau beveik visai esanti užbaigta, 
pastatyta virš 2,000,000 kareiviy.

Šiandiena-W-
po ilgo pertraukio PIRMĄ KARTĄ 
ATĖJO IŠ RUSSIJOS krasos 
siuntiniai, laikraščiai, laiškai ir t.t.Mūšiai tarps vokiečiy ir belgy- 

prancuzy tebsitęsia Briusseli’o ir 
Namur’o apielinkyse, angly kariu-j 
menė tenai skuba, o gal jau irgi 
mūšiuose dalyvauja. Kas čia galu­
tinai pergalės-tedažinoaim už | 
nedėlios.dviejy, nes mūšiuose; 
dalyvauja sulig laikraščiy keli 
milijonai žmoniy ant linijos 250 
kilometry ilgumo. Tvyrtinama, 
kad vokiečiy kareiviai demoralizuoti, 
kenčia badą, nedatenka vandens, 
elgiasi kaip miškiniai, muša 
nekaltus gyventojus,degina kaimus, 
ant mušiy neturi drąsos. Daugel 
kas nusižudo iš nusiminimo ir Į 
lengvai pasiduoda nelaisvėn. Pats 
viršiaušiasgenerolas nusižudęs dėlto,

Rėd.-leidėjas—Kun. J. Norbutas. 
SEKANTIS “IŠ. DR.” N. IŠEIS 

SUBATOJ.
LIETUVIŠKAS SKRIPKORIUS.

Vedu orkestrą, grajus atlieku 
tikrai artistiškai. Orkėstra susideda 
iš 5 žmoniy gerai išsilavinusiy. Už 
atlosimą per vakarėlius, vestuves ir 
t.t. emu pigiau, neg kiti, pav. žydai. 
Kreipties ypatiškai ar per laišką.

A. RUPEIKA,
111 Norfolk Street, 2 up, 

S.S., Glasgow.
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